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 چکیده:
موعه می امنیت یکی از شاخص های مهم در پایداری است و دارای زیر شاخص های فراورانی است که هریک نیاز به مطالعه و تحلیل فراوان دارد و در مج

هوم می توان نام برد. هر یک از این قوانین برای خود دارای زیر شاخه های فراونی می  قانون که به قانون هوشبر، قانون هومبر و قانون 3توان آنها در 

قانون موجود است بسیار پیچیده است و به نوعی می توان آن را به نوعی  3روابطی که میان این  که برای هر یک می توان نوشته های فراونی نوشت. باشند

ی تواند کاربردهای راوانی در علومی خارج از حیطه معماری هم داشته باشد  در عین حال کمک زیادی به از معماری محض دانست که در هریک ازآنها م

 ایجاد خلاقیت در معماری برای مهندسان این عرصه را دارا می باشد به شرط آنکه بدانیم و ندانیم یا نداینم اما بدانیم که بدانیم.

ان، منابع تغذیه، بخشش، نور و ..... و در قانون هوشبر قوانینی از جمله: اجتماعی و فرهنگی، سیاست، سلامت  در قانون هومبر قوانینی از جمله : مکان و زم

 ریزه استو .... و در قانون هوم هم قوانین هوشبری است اما با تفاوت هی خاص خود درکه یکی با آگاهی و غیر آگاهی تقسیم بندی شده و دیگر نوعی غ

 موجود است.که در بطن خلقت و ... 

 

 واژگان: 
 محیطی, امنیت درگردونه ای مهر, گردونه مهر, قانون گردونه مهر در محیط امنیت

 

 مقدمه:

را در خود جای داده است و این گوناگونی را در توسعه  گون های مختفی است که آنهایکی از شاخص های توسعه پایدار می باشد امنیت دارای  امنیت 

ان یک باشد تا بتودارای روابط و شاخصه های کلی می ؛و توسعه پایدار باید در محیطی که با آن زندگی می کنیم شده استپایدار و شاخصه های آن بیان 

را به اجرا درآورد و تنها تفاوت ی قوانین کلی است که با در محیط آنها امنیت پایدار به وجود آید اما هریک از این شاخص های برای خود دارای یک سر

 ونه مهر یا چلیپا می باشد را شامل می شود.بر گرفته از هنر گرد ین رو قوانین کلی موجود در جهان ونوع اجرای این قوانین کلی است از ا را در هر محیط

 یت و قوانین کلی آن می باشد.و هدف اصلی در این پژوهش شناخت بهتر متخصصان از امن

نها از دازی تمکتب گردونه مهر که دارای رموز فراوان و دانش فراونی و تنها بخشی که مربوط به امنیت است را بیان می شود برای این پژوهش و نظریه پر

 و توصفی که بر گرفته از مطالعات کتابخانه ای و قوانین و دانشی که در پی تفکرات در باب گردونه مهر یا چلیپا انجام گرفته است و هیچ گونه تحلیل

 میدانی و .... صورت نگرفته است و این است هنر گردونه مهر یکی از دانش های آن.

 قوانین کلی امنیت: -1

فردا دارای قانون کلی  جهان مانند سیب است که هزار چرخ می خورد و ممکن اس هر طرفی به ما نمایان شود از این رو امنیت در جهان از دیروز, امروز و

قانون کلی در باب قانون  3که به آن هومبر گفته می شود. البته این یکی از قانون برای خود و در مکان و زمان خود دارای اهمیت ویژه ای است است و هر 

نوک گفته می شود هر سه قانون هر کدام محیط محسوب می شود و قانون بعدی که به آن هوشبر گفته می شود و قانون دیگر که به آن قانون هوم یا ای

 بخش از یک محیط هستند که باید لحاظ شود.

 قانون هومبر: -1-1
اران می هومبر در اصطلاح به عنوان هم ارزی قراردان آنچه که به صورت دیکته شده در جهان  بوده , هست و خواهد بود مسئولیت پذیری در میان جاند

ه ک تیسته به زمان و مکان دارای تلفیقاکه هر قانون برای خود دارای یک سری استردادهای گوناگونی است که ب قانون 01قانون هومبر که خود به باشد.

 در هر محیط با توجه به جزئیات آن محیط متفاوت می باشد.
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